
 

 

令和３年９月１５日 

 

 西神納地域にお住いの皆様 

 

 

西神納地域まちづくり協議会   

会長  竹 内 友 二   

 

 

令和３年度 西神納地域ミニ体育祭の開催中止について 

 

 

 仲秋の候、地域の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、まちづくり活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、当協議会では例年１０月に西神納地域ミニ体育祭を開催し、地域住民の交流と

健康増進を図り、地域の活性化を推進しています。 

今年度につきましても、総会において事業計画の承認をいただき、10月 10日（日）

に開催することとしておりました。しかし、開催にあたっては、新型コロナウイルス感

染症拡大防止の観点から、皆様の安全安心を第一に考え、今年度も、西神納地域ミニ体

育祭を中止することと決定いたしました。 

判断についてのご意見等もあるかと思いますが、何卒ご理解とご了承いただきますよ

う、お願い申し上げます。 

 また、ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【連絡先】 

西神納地域まちづくり協議会事務局 

（神林支所 地域振興課自治振興室） 

 電話・告知端末：６６－６１２２ 

回覧 


